
 
 

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 
Via A. Moro, 53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza) 

tel. 0444/659089 – fax. 0444/657385 

E-mail: viic85900e@istruzione.it  PEC: viic85900e@pec.istruzione.it 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la Determina a contrarre prot. N.1979/C-14 del 14/06/2016; 

 

VISTA la RDO n. 1278724 del 13/07/2016 composta da n. 2 lotti così definiti: 

 

LOTTO 1 : POSTAZIONI INFORMATICHE 

LOTTO 2 AMBIENTI DIGITALI – ARREDI 

 

CONSIDERATO che è pervenuta n. 1 Offerta per il lotto n. 1 dalla ditta COVER UP SRL e n. 2 

offerte per il lotto n. 2 dalle ditte AURORA Computers SRL e COVER UP SRL; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere a comparazione solo per il lotto n. 2 in presenza di due  

                       offerte; 

VERIFICATO che l’offerta presentata dalla Ditta COVER UP per il LOTTO N. 2  non risulta  

                   conforme al capitolato tecnico (tavoli di misura inferiore a quella richiesta) 

 
DISPONE 

 

L’aggiudicazione definitiva come di seguito indicato: 

 
LOTTO 1 : POSTAZIONI INFORMATICHE alla ditta COVER UP SRL per un importo di € 12.690,00  

                IVA ESCLUSA 

 

LOTTO 2 AMBIENTI DIGITALI – ARREDI alla ditta AURORA Computers SRL per un importo di  

                                                                       € 3.200,16 IVA ESCLUSA 

 

 

 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Martina Polo 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002539 - 01/09/2016 - C14 - Contabilità general - U

mailto:viic85900e@istruzione.it
mailto:viic85900e@pec.istruzione.it

